
Zarządzenie Nr 7612022 

Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa Słupia 

z dnia 26.04.2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty z łożone w otwartym 
konkursie ofert na powierzenie w 2022 roku realizacji zadań  publicznych z zakresu 
przeeiwdzialania uzależnieniom i patologiom spo łecznym poprzez organizowanie i 

prowadzenie sportowych zaj ęć  pozalekcyjnych dla dzieci i m łodzieży z wykorzystaniem 
elementów programów profilaktycznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z pó źn. zm.), zarządzam 
co następuje: 

Powołuję  Komisję  Konkursową  opiniującą  oferty złożone w otwartym konkursie ofert na 
powierzenie w 2022 roku realizacji zada ń  publicznych z zakresu przeciwdzia łania 
uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez organizowanie i prowadzenie sportowych 
zajęć  pozalekcyjnych dla dzieci i m łodzieży z wykorzystaniem elementów programów 
profilaktycznych 

w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji- Anna Kucharczyk 
2) Sekretarz Komisji - Ewelina Koz łowska 
3) Członek Komisji - Anna Moruś  - Mergalska 
4) Członek Komisji - Agata Majecka 

*2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

13 URMx 

Andrzfąsior 


